ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp các nội dung: (1) Việc thực hiện thu tiền

sử dụng đất khi chuyển đổi mục đích sử dụng đất của các dự án đầu tư ngoài

ngân sách trên địa bàn tỉnh; (2) Liên quan đến dự án Công viên cây xanh kết hợp

dịch vụ văn hóa, thể thao đa năng phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Nội dung 1: Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Nông nghiệp và Môi

trường, Xây dựng, Tài chính, Tư pháp, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

- Nội dung 2:

+ Mời đại diện Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính, Xây dựng, Nông

nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Thanh tra tỉnh; Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Nghĩa Lộ;

- VPUB: PCVP (theo dõi lĩnh vực); P.KTTH, P.NNMT, P.CNXD.

2. Thời gian: Sau khi kết thúc làm việc với Trung tâm Phát triển quỹ đất

tỉnh, nội dung (1) dự kiến bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút; nội dung (2) dự kiến bắt

đầu lúc 15 giờ 00 phút ngày 20/8/2025 (thứ Tư)

3. Địa điểm: Phòng họp C, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1: Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung, báo cáo

trực tiếp tại cuộc họp.

- Nội dung 2:

a) Sở Tài chính chuẩn bị nội dung, báo cáo trực tiếp tại cuộc họp.

b) Thanh tra tỉnh báo cáo kết quả thực hiện đến thời điểm này các nội dung

theo Kết luận của Tổng Thanh tra Chính phủ đối với dự án Công viên cây xanh

kết hợp dịch vụ văn hóa, thể thao đa năng Phường Trần Phú, thành phố Quảng

Ngãi.

c) Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu nội dung đề xuất của Giám

đốc Sở Tài chính tại Công văn số 82/STC-QLGCS ngày 08 tháng 7 năm 2025 để

tham gia ý kiến tại cuộc họp.

2

Đề nghị đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

 Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: QT-TV;

- Lưu: VT, KTTH

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-08-19T16:11:07+0700

		2025-08-19T16:24:29+0700

		2025-08-20T07:30:53+0700

		2025-08-20T07:30:46+0700

		2025-08-20T07:30:46+0700

		2025-08-20T07:39:58+0700